
CUOTA SIN IVA

CUOTA SIN IVA

CUOTA SIN IVA

CUOTA SIN IVA

CUOTA SIN IVA

ALTA SIN IVA

ALTA SIN IVA

ALTA SIN IVA

ALTA SIN IVA

ALTA SIN IVA

CUOTA

CUOTA

CUOTA

CUOTA

CUOTA

ALTA

ALTA

ALTA

ALTA

ALTA

Llave inteligente

Detector de humo

Detector inercial + magnético

Teclado con sirena interior + 2 llaves inteligentes

Cámara exterior con alimentador

Detector con cámara

Detector exterior con cámara (con rótula)

Batería Zinc Larga Duración

Videoverificación

Grabación 30 días

Detector exterior con cámara

Acuda 2 (Intervenciones anuales)

Acuda Negocios 2 (Intervenciones anuales)

Acuda 12 (Intervenciones anuales)

Mando

Teclado

Cámara móvil

Cámara IP

Sirena exterior

Sirena interior

Detector sin cámara

Detector magnético

Repetidor

Acuda 6 (Intervenciones anuales)

ContiGo

GENÉRICOS

EXCLUSIVO PARA CLIMAX

PET READY

EXCLUSIVO PARA PROVIEW

EXCLUSIVO PARA HOGARES

5 € 4,13 €

2 € 1,65 €

1,50 € 1,24 €

3,50 € 2,89 €

5 €

7,26 €

4,13 €

6 €

2 € 1,65 €

21,78 € 18 €

Botón del pánico colgante o pulsera

Pack 4 Magnéticos

15 € 12,40 €

2,42 € 2 €

3 € 2,48 €

25 € 20,66 €

1 €

1 €

0,83 €

0,83 €

3,50 € 2,89 €

5 € 4,13 €

Botón del pánico fijo

Pack 2 Magnéticos

25 € 20,66 €

1,21 €

1,21 €

1 €

1 €

Detector de inundación

Pack 8 Magnéticos

1 €

4,50 €

3 €

1,50 €

0,83 €

3,72 €

2,48 €

0,83 €

12,10 € 10 €

3,03 € 2,50 €

1,82 € 1,50 €

3 € 2,48 €

3 € 2,48 €

5 € 4,13 €

3,50 € 2,89 €

EN ALTA E INSTALACIÓN

Tarifas 2023

5 € 4,13 €



Tarifas 2023
POSTVENTA

CUOTA SIN IVA

CUOTA SIN IVA

CUOTA SIN IVA

ALTA SIN IVA

ALTA SIN IVA

ALTA SIN IVA

CUOTA

CUOTA

CUOTA

ALTA

ALTA

ALTA

Llave inteligente

Detector de humo

Detector con cámara

Detector exterior con cámara (con rótula)

Batería Zinc Larga Duración

Videoverificación

Grabación 30 días

Acuda 2 (Intervenciones anuales)

Acuda Negocios 2 (Intervenciones anuales)

Acuda 12 (Intervenciones anuales)

Mando

Teclado

Cámara móvil

Cámara IP

Sirena exterior

Sirena interior

Detector sin cámara

Detector magnético

Cámara exterior (con alimentador)

Acuda 6 (Intervenciones anuales)

ContiGo

GENÉRICOS

EXCLUSIVO PARA PROVIEW

EXCLUSIVO PARA HOGARES

5 € 4,13 €

25 € 20,66 €

25 € 20,66 €

3,50 € 2,89 €

5 €

7,26 €

4,13 €

6 €

21,78 € 18 €

120 €

60,50 €

5 €

2,42 €

99,17 €

50 €

4,13 €

2 €

25 € 3 €20,66 € 2,48 €

25 € 20,66 €

25 €

25 €

1 €

1 €

20,66 €

20,66 €

0,83 €

0,83 €

25 € 3,50 €20,66 € 2,89 €

121 € 100 €

18,15 € 15 €

90,75 € 1,21 €

1,21 €

75 € 1 €

1 €

12,10 € 10 €

84,70 € 1,82 €70 € 1,50 €

25 € 3 €20,66 € 2,48 €

3 € 2,48 €

3,50 € 2,89 €

CUOTA SIN IVAALTA SIN IVA CUOTAALTA

Botón del pánico fijo

Botón del pánico colgante o pulsera

Teclado con sirena interior + 2 llaves inteligentes

Detector de inundación

Detector exterior con cámara

Repetidor

EXCLUSIVO PARA CLIMAX

25 € 2 €20,66 € 1,65 €

25 €

15 €

20,66 €

12,40 €

25 € 1 €20,66 € 0,83 €

102,85 € 3,03 €85 € 2,50 €

121 € 100 €

CUOTA SIN IVACUOTAPET READY

Pack 4 Magnéticos

Pack 2 Magnéticos

Pack 8 Magnéticos

Renovación de 
compromiso de 

permanencia

ALTA SIN IVAALTA

2 € 1,65 €

Detector inercial + magnético 1,50 € 1,24 €

5 € 4,13 €

4,50 €

3 €

1,50 €

3,72 €

2,48 €

0,83 €

5 € 4,13 €


