

Tarifas 2023

EN ALTA E INSTALACIÓN

GENÉRICOS	ALTA	ALTA SIN IVA	CUOTA	CUOTA SIN IVA
Llave inteligente	5€	4,13 €		
Mando	25 €	20,66 €		
Detector con cámara			2€	1,65 €
Detector sin cámara			1€	0,83 €
Detector magnético			1€	0,83 €
Detector inercial + magnético			1,50 €	1,24 €
Cámara IP			3,50 €	2,89 €
Grabación 30 días			3,50 €	2,89 €
Cámara exterior con alimentador			5€	4,13 €
Sirena interior			1,21 €	1€
Sirena exterior			1,21 €	1€
Acuda 2 (Intervenciones anuales)			5€	4,13 €
Acuda Negocios 2 (Intervenciones anuales)			7,26 €	6€
Acuda 6 (Intervenciones anuales)			12,10 €	10 €
Acuda 12 (Intervenciones anuales)			21,78 €	18 €
ContiGo			3 €	2,48 €
EXCLUSIVO PARA HOGARES	ALTA	ALTA SIN IVA	CUOTA	CUOTA SIN IVA
Detector de humo			3 €	2,48 €
Cámara móvil			3 €	2,48 €
Videoverificación			3,50 €	2,89 €
EXCLUSIVO PARA PROVIEW	ALTA	ALTA SIN IVA	CUOTA	CUOTA SIN IVA
Teclado				
			1,82€	1,50 €
Detector exterior con cámara (con rótula)			1,82 € 5 €	1,50 € 4,13 €
Detector exterior con cámara (con rótula) Batería Zinc Larga Duración				
	ALTA	ALTA SIN IVA	5€	4,13 €
Batería Zinc Larga Duración	ALTA 25 €	ALTA SIN IVA 20,66 €	5 € 2,42 €	4,13 € 2 €
Batería Zinc Larga Duración EXCLUSIVO PARA CLIMAX			5 € 2,42 €	4,13 € 2 €
Batería Zinc Larga Duración EXCLUSIVO PARA CLIMAX Botón del pánico fijo	25 €	20,66 €	5 € 2,42 €	4,13 € 2 €
Batería Zinc Larga Duración EXCLUSIVO PARA CLIMAX Botón del pánico fijo Botón del pánico colgante o pulsera	25 €	20,66 €	5 € 2,42 € CUOTA	4,13 € 2 € CUOTA SIN IVA
Batería Zinc Larga Duración EXCLUSIVO PARA CLIMAX Botón del pánico fijo Botón del pánico colgante o pulsera Detector de inundación	25 €	20,66 €	5 € 2,42 € CUOTA	4,13 € 2 € CUOTA SIN IVA 0,83 €
Batería Zinc Larga Duración EXCLUSIVO PARA CLIMAX Botón del pánico fijo Botón del pánico colgante o pulsera Detector de inundación Repetidor	25 €	20,66 €	5 € 2,42 € CUOTA 1 € 2 €	4,13 € 2 € CUOTA SIN IVA 0,83 € 1,65 €
Batería Zinc Larga Duración EXCLUSIVO PARA CLIMAX Botón del pánico fijo Botón del pánico colgante o pulsera Detector de inundación Repetidor Teclado con sirena interior + 2 llaves inteligentes	25 €	20,66 €	5 € 2,42 € CUOTA 1 € 2 € 3,03 €	4,13 € 2 € CUOTA SIN IVA 0,83 € 1,65 € 2,50 €
Batería Zinc Larga Duración EXCLUSIVO PARA CLIMAX Botón del pánico fijo Botón del pánico colgante o pulsera Detector de inundación Repetidor Teclado con sirena interior + 2 llaves inteligentes Detector exterior con cámara	25 € 15 €	20,66 € 12,40 €	5 € 2,42 € CUOTA 1 € 2 € 3,03 € 5 €	4,13 € 2 € CUOTA SIN IVA 0,83 € 1,65 € 2,50 € 4,13 €
Batería Zinc Larga Duración EXCLUSIVO PARA CLIMAX Botón del pánico fijo Botón del pánico colgante o pulsera Detector de inundación Repetidor Teclado con sirena interior + 2 llaves inteligentes Detector exterior con cámara PET READY	25 € 15 €	20,66 € 12,40 €	5 € 2,42 € CUOTA 1 € 2 € 3,03 € 5 € CUOTA	4,13 € 2 € CUOTA SIN IVA 0,83 € 1,65 € 2,50 € 4,13 € CUOTA SIN IVA



Tarifas 2023

POSTVENTA

GENÉRICOS	ALTA	ALTA SIN IVA	CUOTA	CUOTA SIN IVA
Llave inteligente	5€	4,13 €		
Mando	25 €	20,66 €		
Detector con cámara	25 €	20,66 €	2€	1,65 €
Detector sin cámara	25 €	20,66 €	1€	0,83 €
Detector magnético	25 €	20,66 €	1€	0,83 €
Detector inercial + magnético	25 €	20,66 €	1,50 €	1,24 €
Cámara IP	25 €	20,66 €	3,50 €	2,89 €
Grabación 30 días			3,50 €	2,89 €
Cámara exterior (con alimentador)	121 €	100 €	5€	4,13 €
Sirena interior	18,15 €	15 €	1,21 €	1€
Sirena exterior	90,75 €	75 €	1,21 €	1€
Acuda 2 (Intervenciones anuales)			5€	4,13 €
Acuda Negocios 2 (Intervenciones anuales)			7,26 €	6€
Acuda 6 (Intervenciones anuales)			12,10 €	10 €
Acuda 12 (Intervenciones anuales)			21,78 €	18 €
ContiGo			3 €	2,48 €
EXCLUSIVO PARA HOGARES	ALTA	ALTA SIN IVA	CUOTA	CUOTA SIN IVA
Detector de humo	25 €	20,66 €	3€	2,48 €
Cámara móvil	25 €	20,66 €	3€	2,48 €
Videoverificación			3,50 €	2,89 €
EXCLUSIVO PARA PROVIEW	ALTA	ALTA SIN IVA	CUOTA	CUOTA SIN IVA
Teclado	84,70 €	70 €	1,82 €	1,50 €
Detector exterior con cámara (con rótula)	120 €	99,17 €	5€	4,13 €
Batería Zinc Larga Duración	60,50 €	50 €	2,42 €	2€
EXCLUSIVO PARA CLIMAX	ALTA	ALTA SIN IVA	CUOTA	CUOTA SIN IVA
Botón del pánico fijo	25 €	20,66 €		
Botón del pánico colgante o pulsera	15 €	12,40 €		
Detector de inundación	25 €	20,66 €	1€	0,83 €
Repetidor	25 €	20,66 €	2€	1,65 €
Teclado con sirena interior + 2 llaves inteligentes	102,85 €	85 €	3,03 €	2,50 €
Detector exterior con cámara	121 €	100 €	5€	4,13 €
PET READY	ALTA	ALTA SIN IVA	CUOTA	CUOTA SIN IVA
Pack 2 Magnéticos	AETA	Renovación de compromiso de permanencia		0,83 €
Pack 4 Magnéticos				2,48 €
<u> </u>				
Pack 8 Magnéticos				3,72 €